
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA

33100 UDINE (UD) - VIA VAL DI RESIA  13 - C.F. 94127270307 C.M. UDIC84100A

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C
Esercizio finanziario 2026

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

151.459,13

123.222,97 223.112,91 346.335,88

117.134,52 269.296,41 386.430,93

111.364,08

114.864,21 127.271,09 242.135,30

26.865,41 41.231,92 68.097,33

285.402,05

0,00

24.020,30

0,00

21.805,42

239.576,33

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (+)

11 (-)

12 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

Riscossioni

Pagamenti

Saldo di cassa alla data 28/11/2025

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 28/11/2025

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio

Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio

Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione presunto al 31/12/2025

Data 09/12/2025 IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRETTORE DEI S. G. A.
DOTT.SSA SABRINA MONAIDANIELA BERGAMO

[4+(5-6)]

[7+(8-9)
+(10-11)
]

rptBilModelloC_SenzaDiCui

Firmato digitalmente da SABRINA MONAI

F
irm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a 

D
A

N
IE

LA
 B

E
R

G
A

M
O


		2025-12-09T13:17:22+0000
	SABRINA MONAI


		2025-12-09T13:27:51+0000
	DANIELA BERGAMO




