



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA
ISTITUTO COMPRENSIVO I - UDINE
33100 UDINE (UD) - VIA VAL DI RESIA 13 - C.F. 94127270307 C.M. UDIC84100A

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C

Esercizio finanziario 2026

	Conto residui (importi in euro)	Conto competenza (importi in euro)	Totale (importi in euro)
1 Fondo cassa al 1° gennaio			151.459,13
2 Riscossioni	(+)	123.222,97	223.112,91
3 Pagamenti	(-)	117.134,52	269.296,41
4 Saldo di cassa alla data 28/11/2025	(=)		111.364,08

	Residui esercizi precedenti (importi in euro)	Residui dell'esercizio (importi in euro)	Totale (importi in euro)
Residui attivi	(+)	114.864,21	127.271,09
Residui passivi	(-)	26.865,41	41.231,92
Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 28/11/2025	(=)		285.402,05 [4+(5-6)]

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio	(+)	0,00
Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio	(-)	24.020,30
Variazione presunta Residui Attivi	(+)	0,00
Variazione presunta Residui Passivi	(-)	21.805,42
Avanzo o Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2025	(=)	239.576,33 [7+(8-9) +(10-11)]

Firmato digitalmente da DANIELA BERGAMO

Data

09/12/2025

IL DIRETTORE DEI S. G. A.
DANIELA BERGAMO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA SABRINA MONAI